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شرحی بر کتاب:

کتاب هزار و یک ختم از آیت الله نصراللهی بروجردی، اگر به دنبال کتابی هستید که تمامی دعاها و اذکار آن منبع قرآنی داشته باشد، کتاب هزار و یک ختم آیت الله بروجردی بهترین انتخاب برای شماست. در کتاب هزار و یک ختم انواع اذکار قرآنی، ختومات قرآنی مجرب، خواص سوره های قرآن و انواع ختم کردن سوره های قرآنی نوشته شده است.
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جهت گشایش رزق

ختم از مرحوم علامه مجلسی
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ختم جهت توانگری

ختم جهت ثروت و دولت

ختم حمد به صورتی خاص
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ختم سوره قدر برای دیدن پیامبر اکرم در خواب

ختم سوره کافرون

ختم سوره مبارک حدید
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در فضیلت ذکر لا اله الا الله
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دعای سریع الاجابه از آیت الله نصراللهی بروجردی
ختم جهت گشادگی کارهای بسته
 

نمونه ختوم این کتاب:

جهت حفظ اموال از بدی: حضرت علی ابن الحسین (ع) فرمود: حضرت رسول (ص) فرمودند: هرکس چهار آیه از اول سوره بقره و آیت الکرسی را تا العلی العظیم یا دو آیه بعد از آن، و سه آیه آخر سوره بقره را بخواند، بدی در خود و در مالش نمی بیند، شیطان نزدیک او نمی آید و قرآن را فراموش نمی کند.

ختم جهت عافیت چشم: حضرت امیرالمومنین (ع) فرمودند: کسیکه چشمش آسیب دیده است، آیت الکرسی بخواند و در خاطر خود قرار دهد، برطرف می شود، و به توفیق الهی عافیت می یابد، انشا الله.

جهت دخول در بهشت: حضرت امیر المومنین (ع) فرمود: رسول گرامی اسلام (ص) فرمودند: هرکس بعد از نماز واجب با نیت خالص و توجه به خدا و معنای آن و با حال وضو، سوره مبارکه حمد و آیه الکرسی و آیه شهد الله و آیه قل اللهم را بخواند، سبحانه و تعالی به ذات اعظم خود سوگند یاد کرده، در بهترین جای بهشت به او جای دهم.

نامه اعمال در دست راست: حضرت امام صادق (ع) فرمودند: قرائت سوره طه را رها نکنید زیرا خدواند آن را دوست می دارد و دوست می دارد هرکس که آن را بخواند و هرکس که آن را بخواند و قرائت را ادامه دهد، خداوند در روز قیامت نامه اعمالش را به دست راستش می دهد و گناهانی را که در اسلام عمل کرده محاسبه نمی کند و به قدری از اجر به او می بخشد تا راضی بشود.

جهت برآورده شدن جاجت: روز پنج شنبه غسل کند و وضو بگیرد و در جای خلوت دو رکعت نماز حاجت بخواند و صد صلوات بفرستد، بعد شروع کند به خواندن آیه من یتق الله با کسی سخن نگوید و پشت به قبله نکند و تا چهل روز، هر روز ۱۵۹ مرتبه و روز چهلم ۱۷۹ بار بخواند که جمعا ۶۳۸۰ مرتبه می شود، سپس صد صلوات بفرستد حاجت خود را بخواهد انشا الله برآورده می شود.

شفاعت کننده قاری: رسول خدا (ص) فرمودند: سوره ای در کتاب خداوند است که بیش از سی آیه نیست و روز قیامت قاری خود را شفاعت می کند و او را از آتش برهاند و به بهشت در آورد و آن سوره  ی تبارک است.

جهت نجات از فقر و فشار قبر: حضرت ابو عبدالله (ع) فرمودند: هر کس سوره قلم را در نماز واجب یا نافله بخواند تا زنده می باشد حق تعالی او را از فقر ایمن می سازد و بعد از موت از فشار قبر در پناه خود نگه می دارد.

جهت بخشش گناهان: رسول الله (ص) فرمودند: هر کس وقت خواب صد بار سوره اخلاص را بخواند گناهان پنجاه سالش آمرزیده می شود.

بخشش گناهان پنجاه ساله: رسول خدا (ص) فرمودند: هر کس هنگام خواب صد بار سوره توحید را بخواند، خداوند گناه پنجاه ساله او را بیامرزد.
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